

Executarea marcajelor carosabile pentru anul 2026

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 443 840,38 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bulevardul Independentei				
		1.1. Parcarea din scuarul central si parcarea din fata primariei				
1	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	108,0000	151,172 54,722	16 326,587 5 909,987
		Total Parcarea din scuarul central si parcarea din fata primariei Inklusiv salariu				16 326,587 5 909,987
		1.2. Insula delimitatoare de sensuri scuar				
2	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	273,0000	151,172 54,722	41 269,983 14 939,133
		Total Insula delimitatoare de sensuri scuar Inklusiv salariu				41 269,983 14 939,133
		1.3. Trecere pietonala scuar/parcare				
3	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	134,0000	151,172 54,722	20 257,062 7 332,762
4	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	134,0000	158,472 54,722	21 235,262 7 332,762
		Total Trecere pietonala				41 492,324

1	2	3	4	5	6	7
		scuar/parcare Inclusiv salariu				14 665,524
		1.4. Treceeri pietonale				
5	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	216,0000	151,172 54,722	32 653,173 11 819,973
6	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	216,0000	158,472 54,722	34 229,973 11 819,973
		Total Treceeri pietonale Inclusiv salariu				66 883,146 23 639,946
		1.5. Bloc locativ bd. Independentei 47B (in fata blocului)				
7	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile - persoane cu dizabilitati - 2 buc	m2	0,8000	151,172 54,722	120,938 43,778
8	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile - mame cu copii mici - 4 buc	m2	1,6000	151,172 54,722	241,875 87,555
		Total Bloc locativ bd. Independentei 47B (in fata blocului) Inclusiv salariu				362,813 131,333
		1.6. Trecere de pietoni Catedrala Adormirii Maicii Domnului				
9	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	14,2500	151,172 54,722	2 154,201 779,789
10	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	14,2500	158,472 54,722	2 258,226 779,789
		Total Trecere de pietoni Catedrala Adormirii Maicii Domnului Inclusiv salariu				4 412,427 1 559,578
		Total Bulevardul Independentei Inclusiv salariu				170 747,280 60 845,501
		2. Strada Mitropolit Varlaam				
11	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	94,8000	151,172 54,722	14 331,115 5 187,655

1	2	3	4	5	6	7
12	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	81,6000	158,472 54,722	12 931,323 4 465,323
		Total Strada Mitropolit Varlaam Inclusiv salariu				27 262,438 9 652,978
		3. Strada Dmitrie Cantemir				
13	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	20,0000	151,172 54,722	3 023,442 1 094,442
14	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	16,0000	158,472 54,722	2 535,553 875,553
		Total Strada Dmitrie Cantemir Inclusiv salariu				5 558,995 1 969,995
		4. Strada Vasile Alexandri				
15	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	12,0000	151,172 54,722	1 814,065 656,665
16	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	11,0000	158,472 54,722	1 743,193 601,943
		Total Strada Vasile Alexandri Inclusiv salariu				3 557,258 1 258,608
		5. Strada Libertatii				
17	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	9,6000	151,172 54,722	1 451,253 525,333
18	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	8,4000	158,472 54,722	1 331,166 459,666
		Total Strada Libertatii Inclusiv salariu				2 782,419 984,999
		6. Strada Burebista				
19	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	12,0000	151,172 54,722	1 814,065 656,665
20	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	9,6000	158,472 54,722	1 521,333 525,333

1	2	3	4	5	6	7
		Total Strada Burebista Inclusiv salariu				3 335,398 1 181,998
		7. Strada Vasile Lupu				
21	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	24,0000	151,172 54,722	3 628,131 1 313,331
22	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	19,2000	158,472 54,722	3 042,664 1 050,664
		Total Strada Vasile Lupu Inclusiv salariu				6 670,795 2 363,995
		8. Strada Alexandru Plamadeala				
23	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	13,2000	151,172 54,722	1 995,472 722,332
24	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	12,0000	158,472 54,722	1 901,665 656,665
		Total Strada Alexandru Plamadeala Inclusiv salariu				3 897,137 1 378,997
		9. Strada Stefan cel Mare				
25	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	7,2000	151,172 54,722	1 088,439 393,999
26	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	4,8000	158,472 54,722	760,666 262,666
		Total Strada Stefan cel Mare Inclusiv salariu				1 849,105 656,665
		10. Strada Nicolae Grigorescu				
27	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	14,0000	151,172 54,722	2 116,410 766,110
28	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	13,6000	158,472 54,722	2 155,220 744,220
		Total Strada Nicolae Grigorescu Inclusiv salariu				4 271,630 1 510,330
		11. Strada 27 August 1991				

1	2	3	4	5	6	7
29	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	22,8000	151,172 54,722	3 446,724 1 247,664
30	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	22,8000	158,472 54,722	3 613,164 1 247,664
		Total Strada 27 August 1991 Inclusiv salariu				7 059,888 2 495,328
		12. Strada Doina				
31	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	19,2000	151,172 54,722	2 902,504 1 050,664
32	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	18,0000	158,472 54,722	2 852,498 984,998
		Total Strada Doina Inclusiv salariu				5 755,002 2 035,662
		13. Strada Boiarnitchi				
33	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	9,6000	151,172 54,722	1 451,253 525,333
34	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	9,6000	158,472 54,722	1 521,333 525,333
		Total Strada Boiarnitchi Inclusiv salariu				2 972,586 1 050,666
		14. Strada Chisinau				
35	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	18,6000	151,172 54,722	2 811,801 1 017,831
36	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	19,2000	158,472 54,722	3 042,664 1 050,664
		Total Strada Chisinau Inclusiv salariu				5 854,465 2 068,495
		15. Strada Mihail Lermontov				
37	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	18,0000	151,172 54,722	2 721,098 984,998
38	DF17A	Marcaje diverse, executate	m2	15,6000	158,472	2 472,165

1	2	3	4	5	6	7
		mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile			54,722	853,665
		Total Strada Mihail Lermontov Inclusiv salariu				5 193,263 1 838,663
		16. Strada Taras Sevcenco				
39	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	15,6000	151,172 54,722	2 358,285 853,665
40	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	14,4000	158,472 54,722	2 281,998 787,998
		Total Strada Taras Sevcenco Inclusiv salariu				4 640,283 1 641,663
		17. Strada Doina				
41	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	8,0000	151,172 54,722	1 209,377 437,777
42	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	6,4000	158,472 54,722	1 014,222 350,222
		Total Strada Doina Inclusiv salariu				2 223,599 787,999
		18. Strada Alexandru cel Bun				
43	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2	8,4000	151,172 54,722	1 269,846 459,666
44	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2	10,8000	158,472 54,722	1 711,499 590,999
		Total Strada Alexandru cel Bun Inclusiv salariu				2 981,345 1 050,665
		19. Indicatoare rutiere				
		19.1. str. Alecu Russo (R7, Nr. 38)				
45	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial - CKM 2.40	buc	4,0000	861,909 126,909	3 447,635 507,635
46	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata	buc	4,0000	844,229 51,229	3 376,916 204,916

1	2	3	4	5	6	7
		plantat - 3.3.1 - Oprirea interzisa				
47	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - 6.4.1 - Zona de actiune: 70 m	buc	4,0000	594,229 51,229	2 376,916 204,916
		Total str. Alecu Russo (R7, Nr. 38) Inclusiv salariu				9 201,467 917,467
		19.2. str. 31 August 1989 Nr. 12				
48	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500 mm	buc	7,0000	600,258 37,258	4 201,803 260,803
49	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial - CKM 2.35	buc	1,0000	811,909 126,909	811,909 126,909
50	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - 2.5 - Denivelare artificiala	buc	1,0000	844,230 51,230	844,230 51,230
		Total str. 31 August 1989 Nr. 12 Inclusiv salariu				5 857,942 438,942
		Total Indicatoare rutiere Inclusiv salariu				15 059,409 1 356,409

		Прямые затраты	Lei	281 672,24
		CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	23 071,09
		Total ПЗ+CA	100,00 +	304 743,33
		Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	44 187,78
		Total Total+CR	100,00 +	348 931,11
		Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	20 935,87
		Total Total+B	100,00 +	369 866,98
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	73 973,40
		Total deviz: Inclusiv salariu		443 840,38 96 129,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Executarea marcajelor carosabile pentru anul 2026

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 443 840,38 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,6500	116,43	192,110
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,9800	116,43	230,531
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	155,8710	116,43	18 148,063
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	663,9020	116,43	77 298,109
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2400	116,43	260,803
		Total manopera				96 129,56

Materiale:

1.	2430126108720	Email marcaj alb	kg	784,4945	80,00	62 759,560
2.	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	479,7925	90,00	43 181,325
3.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	96,9864	75,00	7 273,980
4.	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	606,1650	35,00	21 215,774
5.	26151073261051	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - 3.3.1 - Oprirea interzisa	buc	4,0000	750,00	3 000,000
6.	26151073261052	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - 6.4.1 - Zona de actiune: 70 m	buc	4,0000	500,00	2 000,000
7.	26151073261053	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - 2.5 - Denivelare artificiala	buc	1,0000	750,00	750,000
8.	2663102100000	Beton	m3	0,5000	1 850,00	925,000
9.	2666122800612	Elemente "politist intins" medii - 500 mm	buc	7,0000	500,00	3 500,000
10.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial - CKM 2.40	buc	4,0000	550,00	2 200,000
11.	28111063017941	Stilp metalic confectionat industrial - CKM 2.35	buc	1,0000	500,00	500,000
12.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	18,0000	3,00	54,000
13.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	4,00	144,000
14.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	18,0000	3,00	54,000
15.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,3600	50,00	18,000
16.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,1800	50,00	9,000
17.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	3,00	108,000
		Total materiale de construcții				147 692,64

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,9800	400,00	392,000
2.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-	h-ut	83,1312	450,00	37 409,040

		33 kw 40-45 cp				
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,9800	50,00	49,000
		Total utilaje de construcții				37 850,04

Прямые затраты	Lei	281 672,24
CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	23 071,09
Total ПЗ+CA	100,00 +	304 743,33
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	44 187,78
Total Total+CR	100,00 +	348 931,11
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	20 935,87
Total Total+B	100,00 +	369 866,98
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	73 973,40

Total deviz: **443 840,38**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Executarea marcajelor carosabile pentru Investitor Primaria or. Drochia
anul 2026

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bulevardul Independentei				
		1.1. Parcarea din scuarul central si parcarea din fata primariei				
1	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		1.2. Insula delimitatoare de sensuri scuar				
2	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		1.3. Trecere pietonala scuar/parcare				
3	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
4	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		1.4. Treceri pietonale				

1	2	3	4	5	6	7
5	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
6	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		1.5. Bloc locativ bd. Independentei 47B (in fata blocului)				
7	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile - persoane cu dizabilitati - 2 buc	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,244
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
8	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile - mame cu copii mici - 4 buc	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		1.6. Trecere de pietoni Catedrala Adormirii Maicii Domnului				
9	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
10	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		2. Strada Mitropolit Varlaam				

1	2	3	4	5	6	7
11	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcarea D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
12	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcarea D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		3. Strada Dmitrie Cantemir				
13	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcarea D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
14	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcarea D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		4. Strada Vasile Alexandri				
15	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcarea D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
16	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcarea D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		5. Strada Libertatii				

1	2	3	4	5	6	7
17	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
18	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		6. Strada Burebista				
19	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
20	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		7. Strada Vasile Lupu				
21	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
22	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		8. Strada Alexandru Plamadeala				
23	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172

1	2	3	4	5	6	7
						54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
24	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472
						54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		9. Strada Stefan cel Mare				
25	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172
						54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
26	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472
						54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		10. Strada Nicolae Grigorescu				
27	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172
						54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
28	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472
						54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		11. Strada 27 August 1991				
29	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172
						54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
30	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		12. Strada Doina				
31	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
32	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		13. Strada Boiarnitchi				
33	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
34	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		14. Strada Chisinau				
35	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400

1	2	3	4	5	6	7
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
36	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		15. Strada Mihail Lermontov				
37	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
38	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		16. Strada Taras Sevcenco				
39	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
40	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		17. Strada Doina				
41	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200

1	2	3	4	5	6	7
		A9				
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
42	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		18. Strada Alexandru cel Bun				
43	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea alba, pe suprafete carosabile	m2			151,172 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	2430126108720	Email marcaj alb	kg	0,7300	80,00	58,400
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
44	DF17A	Marcaje diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie, pe suprafete carosabile	m2			158,472 54,722
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	116,43	44,243
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	116,43	10,479
	24301261087201	Email marcaj rosu	kg	0,7300	90,00	65,700
	24302261094181	Microbile reflecorizante	kg	0,3500	35,00	12,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,0560	75,00	4,200
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,600
		19. Indicatoare rutiere				
		19.1. str. Alecu Russo (R7, Nr. 38)				
45	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial - CKM 2.40	buc			861,909 126,909
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	116,43	38,422
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	116,43	88,487
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 850,00	185,000
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial - CKM 2.40	buc	1,0000	550,00	550,000
46	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - 3.3.1 - Oprirea interzisă	buc			844,229 51,229
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	116,43	25,614
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	116,43	25,614
	26151073261051	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - 3.3.1 - Oprirea interzisă	buc	1,0000	750,00	750,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	4,00	16,000
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	3,00	6,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	3,00	12,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	3,00	6,000
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	50,00	1,000
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	50,00	2,000
47	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - 6.4.1 - Zona de actiune: 70 m	buc			594,229 51,229
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	116,43	25,614
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	116,43	25,614
	26151073261052	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - 6.4.1 - Zona de actiune: 70 m	buc	1,0000	500,00	500,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	4,00	16,000
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	3,00	6,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	3,00	12,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	3,00	6,000
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	50,00	1,000
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	50,00	2,000
		19.2. str. 31 August 1989 Nr. 12				
48	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500 mm	buc			600,258 37,258
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3200	116,43	37,258
	2666122800612	Elemente "politist intins" medii - 500 mm	buc	1,0000	500,00	500,000
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1400	50,00	7,000
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,1400	400,00	56,000
49	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial - CKM 2.35	buc			811,909 126,909
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	116,43	38,422
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	116,43	88,487
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 850,00	185,000
	28111063017941	Stilp metalic confectionat industrial - CKM 2.35	buc	1,0000	500,00	500,000
50	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - 2.5 - Denivelare artificiala	buc			844,230 51,230
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	116,43	25,615
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	116,43	25,615
	26151073261053	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - 2.5 - Denivelare artificiala	buc	1,0000	750,00	750,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	4,00	16,000
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	3,00	6,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	3,00	12,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	3,00	6,000
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	50,00	1,000
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	50,00	2,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.